Территориальная избирательная комиссия

атнинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2020 года

	                    № 2

О внесении изменений в
Регламент территориальной избирательной комиссии Атнинского района  Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Атнинского района Республики Татарстан решила:

Внести в Регламент территориальной избирательной комиссии Атнинского района Республики Татарстан» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Атнинского района
Республики
 Татарстан

___________

С.Н.Ахмадуллин
           подпись

         инициалы, фамилия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Атнинского района
Республики
 Татарстан

____________

А.К.Аскарова
           подпись

         инициалы, фамилия